
Uchwała Nr  XIII/64/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 listopada 2007 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia opłaty od posiadania psów na 2008 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz  art. 18a, 
pkt1 i art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op łatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U.  z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.2 ) i obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 26 października 2007 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2008 r. (MP Nr 47, poz. 557)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów w kwocie 20 z ł od jednego psa. 
 

§ 2 
 
1. Termin płatności ustala się do dnia 31 marca 2008 r. a w przypadku nabycia psa 
po tym terminie, w ciągu 2 tygodni od dnia nabycia. 
2. W przypadku nabycia psa po dniu 30 czerwca roku budżetowego pobiera się 50% 
stawki określonej w § 1. 

§ 3 
 
1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów  w drodze inkasa. 
2. Inkasentami opłaty od posiadania psów są osoby fizyczne, których wykaz stanowi 
załącznik do uchwały. 
3. Wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiadania psów wynosi 50 % zainkasowanej 
kwoty.  

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2008 r.  oraz podlega  og łoszeniu na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy                    
i sołectwach. 
                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                                                                  Rady Gminy 
                                                                                                                            /-/ Marian Adamowicz 
 
                                                        
1  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220,  Nr 62, poz.558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153,poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz.1568, 
Dz.U. z 2004r.Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. 
z 2006r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337,Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218. 
2  Zm .przen. Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz.1199, Dz. U z 2006 r Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz 1635, Nr 
249,poz. 1828, Nr 251,poz. 1847 r,  Nr  245,poz. 1775. 
 • 

 



         Załącznik do Uchwały 
         Nr XIII/64/2007 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
         z dnia 29 listopada 2007 

 
 

Wykaz inkasentów opłaty od posiadania psów 
 

Lp. Nazwisko i imię 
inkasenta 

Nazwa sołectwa 

1. Masłyk Wioletta Borzęcino -Brzeziniec 
2. Labuda Stanisław Budowo 
3 Świerczek Janusz Dębnica Kaszubska 
4. Mathiak Ewa Krzywań-Grabin 
5. Bagrowska Dorota Skarszów Górny/Dolny 
6. Kołnierzak  Zbigniew Dobieszewo 
7. Skowroński Mirosław Dobra 
8. Bojanowski Zdzisław Gałęzów 
9. Dawidowski Stefan Gogolewko 
10. Sowińska Beata Gogolewo 
11. Dziewańska Teresa Jawory 
12. Dańczak Jan Kotowo 
13. Mieczkowska Wioleta Łabiszewo 
14. Wyka Marzena Mielno 
15. Krycki Jarosław Motarzyno 
16. Knitter Kazimierz Niepoględzie 
17. Daleki Benedykt Podole Małe 
18. Stankiewicz Zdzisława Podwilczyn 
19. Wijata Barbara Starnice-Troszki 
20 Nowak Ewa Żarkowo 

 
 
 

 


